関係者各位
拝啓
初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。さて、下記の通り自然体験活動を案内させて頂きます。
敬具

干 潟 の 観 察  に  つ  い  て
参加費用    2,500 円（税込）塾生は引落
            3,000 円（税込）（塾生以外）を直接中入研春日井校まで。

     電話番号 0568-82-6586 中学入試研究会春日井校まで
                               緊急連絡先：中入研 伊東冬人 090-4263-2289
お願い：ラーケーションカードを学校に提出の上、出校日を休んでご参加頂きたく、よろ

しくお願い致します。★8/22 は春日井の公立小学校は出校日となります。

持ち物

帽子・水筒・お弁当・リュックサック（あれば）・サンダル（クロックス）・着替え・

タオル

8/22（木） 藤前活動センター
活動内容： 干潟を見て、歩いて感じる、生態系の体験

 ※中止の場合は 8/22 AM7:30 の段階ご自宅に連絡致します。
集合 JR 春日井駅改札モニター前   AM 9:15  解散  PM16:00

塾生以外のご参加希望者は下記ご記入の上、お手数ですが本校まで参加費同封の上ご持参

下さい。

ご氏名  ：               （ふりがな：             ）
学年   ：
ご住所  ：
お電話番号：
緊急連絡先：
DM の有・無     有 ・ 無

以上
中入研 伊東